
NT 40/1 Ap L*EU
NT 40/1 Ap L: výkonný mokro-suchý vysavač střední třídy s objemem nádoby 40 litrů. Zaří-

zení přesvědčí velmi dobrým sacím výkonem, chytřejším vybavením a komponenty s dlouhou 

životností.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Poloautomatické čištění filtru

 Poloautomatické čištění filtru zajišťuje konstantně vysoký sací výkon.

 Umístění tlačítka pro čištění filtru zjednodušuje manipulaci.

 Flexibilní uložení hadice a síťového kabele

 Umožňuje bezpečné zajištění hadic různých délek a průměrů.

 Uložení síťového kabelu bezpečné pro dopravu.

 Vyjímatelný kryt filtru

 Umožňuje bezprašné vyjímání filtru.

 Účinně zamezuje chybnému vložení plochého skládaného filtru.

 Promyšlené integrované možnosti uložení příslušenství

 Příslušenství je uloženo bezpečně proti ztrátě a vždy po ruce.

N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1



N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

NT 40/1 Ap L*EU

 Poloautomatické čištění filtru
 Plochý skládaný filtr s krytem filtru
 Flexibilní uložení hadice a síťového kabele

Technické údaje
Objednací číslo  1.148-321.0

EAN kód  4054278061351

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Objem nádrže l 40

Materiál nádrže  Plast

Příkon W 1380

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB 70

Počet turbín  1

Hmotnost kg 12,4

Hmotnost včetně obalu kg 17,41

Rozměry (D x Š x V) mm 525 × 370 × 630

Vybavení
Sací hadice m 2,5 / s kolenem

Sací trubka kusy × m 2 × 0,55 / Kov

Filtrační sáček kusy 1 / Vliesový filtrační vak

Mokro-suchá podlahová hubice mm 300

Spárová hubice  
Vypínací automatika při dosažení max. 
plnicího množství

 

Plochý skládaný filtr  Papír

Očištění filtru  ApClean (poloautomatické očištění filtru)

Ochranná třída  II

Vodicí kolečka s brzdou  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



NT 40/1 AP L*EU
1.148-321.0

1 2 3 4 5

N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Dummy Dummy Dummy Cena

Plochý skládaný filtr (papír)

Filtr skládaný 1 6.904-367.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr (PES)

Plochý skládaný filtr (PES) 2 6.907-662.0 1 kusy 
Plochý skládaný filtr (PTFE)

Plochý skládaný filtr s vrstvou 
PTFE

3 6.907-455.0 1 kusy 

Membránový filtr / látkový filtr

Membránový filtr 4 2.889-281.0 1 kusy 
Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fleecové filtrační sáčky 5 2.889-155.0 5 kusy 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 AP L*EU
1.148-321.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12–13 14 15

N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Breite Cena

Koleno, plast

Koleno Adv 1 2.889-170.0 1 kusy 35 
Koleno 2 2.889-148.0 1 kusy 35 
Koleno DN 40 3 2.889-171.0 1 kusy 40 
Elektrický vodivé koleno, NW 40 4 2.889-172.0 1 kusy 40 
Podlahové hubice

Podlahová hubice antracitová DN 
35

5 2.889-173.0 1 kusy 35   300 mm 

Podlahová hubice pro vysávání 
mokrých a suchých nečistot/Adv 
pro DN 35

6 2.889-152.0 1 kusy 35   360 mm


Podlahová hubice DN 40 360 mm 7 2.889-153.0 1 kusy 40   360 mm 
Mokro-suchá podlahová hubice 
standardní DN40

8 2.889-174.0 1 kusy 40   360 mm 

Spárové hubice

Štěrbinová hubice NT Tact DN 35 9 2.889-159.0 1 kusy 35 225 mm 
Sací trubky, kov

Sada sacích trubek DN 35, 550mm 10 2.889-191.0 2 kusy 35   550 mm 
Autohubice

Auto-hubice DN 35 11 6.906-108.0 1 kusy DN 35   90 mm 
Gumové sací hubice, zkosené 45°

Gumová sací hubice, DN35, zkose-
ná 45°

12 6.902-104.0 1 kusy 35 220 mm 

Gumová sací hubice, DN 40, zkose-
ná 45°

13 6.902-105.0 1 kusy 40 220 mm 

Sací štětce

Sací kartáč pro profi vysavače DN 
35

14 6.903-862.0 1 kusy 35 70 mm 

Sací trubky, ušlechtilá ocel

Sací trubka DN 40 15 6.902-081.0 1 kusy 40   500 mm 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 AP L*EU
1.148-321.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10

N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Länge Cena

Sací hadice kompletní (Clip-System)

Sací hadice 1 2.889-134.0 1 kusy 35 2,5 m 
Sací hadice, 4.0m 2 2.889-135.0 1 kusy 35 4 m 
Sací hadice, elektricky vodivá 3 2.889-136.0 1 kusy 35 2,5 m 

4 2.889-137.0 1 kusy 35 4 m 
Hadice DN 40 4 m 5 2.889-138.0 1 kusy 40 4 m 
Hadice DN 35 2,5 m 6 2.889-139.0 1 kusy 40 2,5 m 
Sací hadice, odolná proti olejům 7 2.889-140.0 1 kusy 40 4 m 
Hadice elektricky vodivé balené 
NW

8 2.889-141.0 1 kusy 40 4 m 

Opravárenské sady

Opravná sada DN 35 9 2.889-149.0 1 kusy 35 
Prodlužovací hadice (Clip-System)

Prodlužovací hadice NW35, 2,5m 10 2.889-145.0 1 kusy 35 2,5 m 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 AP L*EU
1.148-321.0

1–2 3

N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Průtok

Teplota pří-
vodní vody Délka Délka Cena

Teleskopické stožáry

Teleskopický nástavec TL 10 H 1 4.762-611.0 Max. 60 °C Dosah až 10 m: hybridní teleskopický nástavec TL 10 H. 
Skládá se ze směsi uhlík-skleněné vlákno a je vhodný pro 
multifunkční použití. Jednoduché zasunutí a vysunutí díky 
rychloupínákům.



Teleskopický nástavec TL 10 C 2 4.762-612.0 Max. 60 °C Teleskopický nástavec z uhlíkových vláken TL 10 C. S dosa-
hem až 10 m a praktickými rychloupínáky. Multifunkční 
použití k čištění fasád, oken nebo solárních panelů.



Adapter set 3 9.751-306.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 AP L*EU
1.148-321.0

1 2

N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Nennweite Cena

Připojovací objímka C-DN (svorka na kónus), elektricky vodivá

Connection cone NW35 1 5.407-005.0 
Connection cone NW40 2 5.407-006.0 DN 40   
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



NT 40/1 AP L*EU
1.148-321.0

1 2 3

N
T 

4
0

/1
 A

p
 L

*E
U

, 1
.1

4
8

-3
2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

6
-1

1

Objednací 
číslo Anzahl Breite Cena

Ostatní

Hubice na odsávání prachu při 
vrtání

1 2.679-000.0 1 kusy 

Adapter old packaged NW35 2 2.889-312.0 
Adaptér starý elekt. vodivý 3 5.031-436.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


